
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 19:19:26

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

LENOVO CHROMEBOOK DUET 11M889

Cena celkem: 11 542 Kč
 (bez DPH: 9 538 Kč)
Běžná cena: 12 696 Kč
Ušetříte: 1 154 Kč
Kód zboží: NOTL7024
Part No.: 83HH000XMC
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo Chromebook Duet 11M889 – tablet nebo notebook, jak se vám
zachce

Lenovo Chromebook Duet 11M889 představuje hybridní zařízení, které vám podle vašich požadavků a nálady poslouží
jako notebook i tablet. Díky kompaktním rozměrům a nízké váze vám svoje přednosti zprostředkuje na cestách, takže
můžete pohodlně pracovat z prostředí kavárny, školní studovny, knihovny, ve vlaku a zkrátka kdekoli mimo kancelář.

Tablet Lenovo Chromebook Duet 11M889 s odnímatelnou klávesnicí disponuje 10,95" dotykovým displejem, který
vám díky WUXGA rozlišení zprostředkuje obraz se všemi potřebnými detaily. Dotykové ovládání vám navíc umožní
jednoduché a intuitivní ovládání, hobby kreslení, psaní nebo tvorbu poznámek.

Základem výkonu tabletu Lenovo Chromebook Duet 11M889 je 8jádrový procesor MediaTek Kompanio 838,
kterému sekunduje 8GB RAM. Aplikace tak běží bez zaváhání a s přehledem zvládnete i multitasking a zvýšenou provozní
zátěž. Nechybí ani grafika Arm Mali-G57 MC3 a fanoušky moderních technologií jistě potěší přítomnost neural procesoru
speciálně pro AI aplikace. 

Součástí tabletu Lenovo Chromebook Duet 11M889 je odnímatelná klávesnice se stojanem, což vám umožní
pracovat v různých režimech a využívat tablet bez omezení pro profesionální činnost, multimediální zábavu, surfování po
internetu nebo okamžitý relax u videí a filmů.



Lenovo Chromebook Duet 11M889

Všestranný odpojitelný Chromebook s dotykovým displejem a výkonným procesorem MediaTek.

Lenovo Chromebook Duet 11M889 představuje kompaktní a univerzální zařízení typu 2 v 1, které kombinuje výhody tabletu
a notebooku. S 10,95" WUXGA dotykovým displejem chráněným odolným sklem Gorilla® Glass 3 získáte jasný a živý
obraz s rozlišením 1920 × 1200 pixelů a jasem 400 nitů. Zařízení pohání 8jádrový procesor MediaTek Kompanio 838 s
integrovanou grafikou Arm Mali-G57 MC3 a neural procesorem pro AI aplikace.

Chromebook je vyroben z prémiového hliníku s povrchovou úpravou Luna Grey a splňuje vojenský standard odolnosti MIL-
STD-810H. Součástí balení je odpojitelná klávesnice s touchpadem a stojan, které umožňují pohodlnou práci v různých
režimech. S 8 GB operační paměti a 128GB úložištěm nabízí dostatek prostoru pro vaše aplikace a data.

10,95" WUXGA IPS displej s rozlišením 1920 × 1200 px a jasem 400 nitů
8jádrový procesor MediaTek Kompanio 838 s integrovanou NPU pro AI aplikace
Integrovaná grafika Arm Mali-G57 MC3 GPU pro plynulé zobrazení
Odpojitelná klávesnice a stojan v balení pro různé režimy použití
Kompletní konektivita včetně 2× USB-C s podporou DisplayPort 1.4
Přední 5Mpx a zadní 8Mpx kamera s fyzickou krytkou pro soukromí
Podpora dotykového pera Lenovo USI Pen 2 pro přesné ovládání
Certifikace TÜV Low Blue Light pro ochranu zraku
Vojenská certifikace odolnosti MIL-STD-810H
Stereo reproduktory optimalizované technologií Waves MaxxAudio

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: MediaTek Kompanio 838, 8jádrový, až 2,6 GHz
Grafika: integrovaná Arm Mali-G57 MC3
Neural procesor: integrovaný MediaTek NPU 650, až 4 TOPS
Operační paměť: 8 GB LPDDR4x-3733, napájená na základní desce
Úložiště: 128 GB eMMC 5.1
Displej: 10,95" WUXGA (1920 × 1200), IPS, 400 nitů, lesklý, dotykový
Operační systém: ChromeOS
Kamera: přední 5Mpx s krytkou soukromí / zadní 8Mpx
Konektivita: Wi-Fi 6 (802.11ax 2×2), Bluetooth 5.3, 2× USB-C 3.2 Gen1
Baterie: 29 Wh
Rozměry: 255,37 × 166,92 × 7,6 mm (tablet)
Hmotnost: 510 g (tablet), 1,101 kg (tablet + stojan + klávesnice)
Příslušenství v balení: stojan, klávesnice a dotykové pero


